
Servicii cablare structurata tip 3

I.D.: 51718610

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	45311200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.543,00 RON - 3.543,00 RON

Descriere: 1 PATCH PANEL 24 porturi, Cat6, 1U pentru rack 19", suport 2x160.00=320.00 LEI 2 PANOU gestionare cabluri 3x66.00=198.00LEI 3 HIKVISION DS-3E1326P-E Web Managed EXTENDED POE switch 1x1,353.00=1,353.00LEI 4 TP-LINK wireless 300Mbps, port 10/100Mbps, 2 antene interne, PoE, montare pe tavan, "EAP115" 1x180.00=180.00LEI 5 Patchcord UTP cat.5E 1m 72x3.00=216.00LEI 6 Priza alimentare - power bar 1U 3x92.00=276.00LEI 7 Manopera instalare echipamente 1x1,000.00=1,000.00LEI
